16-02-2024 17:04:52

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Os moradores do Bairro Taiaman e suas imediações estão preocupados com os índices alarmantes de
criminalidade na sua região e pedem, através de nossa gestão parlamentar, que a Policia Militar, intensifique a ronda
policial, visando trazer mais seguranças a seus moradores de bem.

 solicitação para que sejam realizadas, diuturnamente, rondas policiais ostensivas no bairro Taiaman e suas
imediações.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 10-04-2019

TAIAMAN, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

POLICIAMENTO / RONDA POLICIAL Nº 16168/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 10, SANTA MÔNICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Vico

Sala das Sessões, 10 de abril de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à POLÍCIA MILITAR

Ver. Vico

Nome Quantidade

Ver. Vico 1

1Total